super Divisione Materiarum, aliisque Apostolicis, ac in univer-

salibus, Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis

generalibus, vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus,

ceterisque contrariis quibuscumquc. Datum ex Arce Grandulphi

sub annulo Piscatoris die 14 Maii, 1858, Pontificatus Nostri

Anno Duodecimo.
V. Card. Macchi.

L. ^ S.

II.

BREVE SUPEK ELECTIONE PROTECTORIS ET
DEPUTATIONE RECTORIS COLLEail

ANGLORUM ULYSSIPONEN.

PIUS PP. IX.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Vices in terris gerentes IUius, qui ab ipsis Ecclesiae suae

exordiis jussit Apostolos per mundum universum ire, et prae-

dicare Evangelium omni creaturae, nihil magis cordi habemus

quam ut haec eadem Evangelii praedicatio omni ratione juvetur,

et ad eam rite ac recte homines instituantur. In eum finem
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Romani Pontifices Praedecessores Nostri Collegio pro Anglieanis

missionibus in Civitate Ulyssiponensi constituto pro sua in

Ecclesiam universam sollicitudine juxta temporum adjuncta

providere non omiserunt. Jam vero Episcopali Hierarchia

nuper per Angliam restituta, Archiepiscopus Westmonasteriensis

et Episcopi Kegni ejusdem nonnulla proposuerunt quibus bono

illius Anglici CoUegii regimini melius provideretur. Quibus

omnibus mature perpensis, Nos, ut bono praedicti Collegii

Missionum, ac votis memoratorum Antistitum fiat satis, de

consilio W. FF. NN. S.R.E. Cardinalium negotiis Propagandae
Fidei praepositomm, Auctoritate Nostra tenore praesentium
Litterarum Nuntium Apostolicum apud Aulam Lusitanam pro

tempore existentem Collegii de quo supra, pro Anglicania
Missionibus Ulyssipone existentis, Protectorem constituimus,

quod munus ab cessatione ofiicii Praesulis Inquisitoris, cui olim

faerat tributum, vacabat. Volumus praeterea, atque decernimus,
ut deputatio Rectoris ejusdem CoUegii fiat per Congregationem
Fidei Propagandae praepositam, post propositionem Episcoporum

Angliae. Haec constituimus, volumus atque decemimus, non

obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariae Apos-
tolicae regula de jure quaesito non toUendo, necnon Consti-

tutionibus et Sanctionibus Apostolicis, ceterisque contrariis

quibuscumque.
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pisca-

toris die 24 Januarii, 1854, Pontificatus Nostri anno octavo.

Pro Domino Cardinali Lambruschini,
Jo. B. Brancaleoni Castellani, Suhstitutus,

III.

DE VIA CRUCIS, CONFRATERNITATIBUS ET
SCAPULARIBUS.

Beatissime Pater,

Nicolaus Cardinalis Wiseman, Archiepiscopus Westmonas-